
Monitor Polski Nr 59 1032 - Poz. 660 i 661 

obywatele Kanady 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

12. Lityński Józef, 13. Szczeciński Mieczysław, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

14. Dufek Walter, 15. Jaroszyński Brunon, 16. Lo­
renc Henryk, 17. Wolska Elżbieta, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

18. Lebioda Henryk, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

19. Knobel Zdzisław, 20. Knobel Teresa, 21. Kozło­
wiecka-Kennedy Alina, 22. Sas-Korczyńska Ludwika, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

23. Brodziński Jan, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-kanadyjskiej 
współpracy ekonomicznej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

24. Carnegie James, 

za zasługi w działalności kombatanckiej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

25. Guziak Ryszard, 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej i Nowej Zelandii 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

26. Starzyński Krzysztof, 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

za wybitne zasługi w działalności poloni jnej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

27. Radzymiński Marian, 

obywatel Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii 
i Irlandii Północnej za wybitne zasługi w działalności 
na rzecz Polski 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

28. Lord Belhaven and Stenton Robert, 

obywatel Związku Australijskiego 

za wybitne zasługi w organizowaniu i niesieniu pomo­
cy Polakom 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

29. Sanders John. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wafęsa 

661 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 7 listopada 1995 r. 

w sprawie określenia warunków zwalniania niektórych osób wykonujących działalność agencyjną od obo­
wiązku jej wykonywania przy pomocy osób fizycznych posiadających zezwolenie Państwowego Urzędu Nad­

zoru Ubezpieczeń na wykonywanie czynności agenta ubezpieczeniowego. 

Na podstawie art. 37e ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 28 § 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, nie może 
lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. dotyczyć osób prowadzących działalność agencyjną na 
Nr 59, poz. 344, z 1993 r. Nr 5, poz. 21 i Nr 44, poz. 201, rzecz zakładów ubezpieczeń posiadających zezwolenie 
z 1994 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 121, poz. 591 oraz z 1995 r. na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w za­
Nr 96, poz. 478) zarządza się, co następuje: kresie działu I ubezpieczenia na życie, wymien ionego 

§ 1. Warunkiem zwolnienia niektórych osób wyko­
nujących działalność agencyjną od obowiązku jej wyko­
nywania przy pomocy osób fizycznych posiadających 
zezwolenie Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń 
na wykonywanie czynności agenta ubezpieczeniowego 
jest wykonywanie działalności agencyjnej jako działal­
ności uzupełniającej związanej z podstawowym zakre­
sem działalności danego podmiotu gospodarczego. 

w załączniku do ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działal­
ności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344, z 1993 r. 
Nr 5, poz. 21 i Nr 44, poz. 201, z 1994 r. Nr 4, poz. 17 
i Nr 121, poz. 591 oraz z 1995 r. Nr 96, poz. 478). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 


